ПРОТОКОЛ
собрания инициативной группы из числа жителей пансионата «Мочищенский»
по подготовке учредительной конференции ТОС

2.04.10г.                                                                                            НСО пансионат «Мочищенский»

Всего присутствовало –_14_ человек
Председатель собрания: ____Южанин _Алексей Владимирович__________________(Ф.И.О.)
Секретарь собрания: ____Поротников Геннадий Сергеевич______________________(Ф.И.О.)

Повестка дня:

1.О создании инициативной группы из числа жителей пансионата «Мочищенский»
по подготовке учредительной конференции ТОС.

Слушали:  Южанина А.В
Выступили:  Плевако В.В., Ветхову Н.Е., Каченко А.А., Поротникова Г.С.

Решили:
1. Создать инициативную группу по подготовке учредительной конференции ТОС
 в количестве 5 человек.
2. Избрать председателем инициативной группы  Южанина Алексея Владимировича
3. Поручить:
3.1. Председателю инициативной группы Южанину А.В. подготовить проект устава ТОС.
	3.2. Члену инициативной группы Поротникову Г.С. обеспечить оповещение Граждан, жителей пансионата «Мочищенский» о дате и времени проведения учредительной конференции ТОС.
4. Обратиться к представителям общественных, правозащитных организаций, правоохранительных органов, представителям местного самоуправления и депутатам, с инициативой принять участие в учредительной конференции ТОС.
5. Председателю инициативной группы Южанину А.В. согласовать с Главой муниципального образования «Мочищенский сельский Совет» Ковалёвым В.М. дату, время и порядок проведения учредительной конференции ТОС.

Председатель собрания: 			       			______Южанин А.В.____
				(подпись)					(Ф.И.О.)

Секретарь собрания:       			____    		______Поротников Г.С._
				(подпись) 					(Ф.И.О.)